[image: image1.wmf]
РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ

  Совет депутатов

муниципального образования «Кабанский район»

                                          РЕШЕНИЕ

    «25» июня 2014 г.                                                                        № 172
О назначении даты дополнительных выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования «Кабанский район» по одномандатным округам
«Бабушкинский» и «Танхойский»

Руководствуясь Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Республики Бурятия от 17 сентября 2003 года № 419-III «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Республике Бурятия», Уставом муниципального образования «Кабанский район», Совет депутатов муниципального образования «Кабанский район»
РЕШИЛ:

1. Назначить дополнительные выборы депутатов Совета депутатов муниципального образования «Кабанский район» по одномандатному округу № 11 «Бабушкинский» и одномандатному округу № 12 «Танхойский» на 14 сентября 2014 года.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации не позднее чем через 5 дней со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по местному самоуправлению и законности (Алексеев А.В.).
Глава МО «Кабанский район»                                                   С.В. Савватеев
Председатель Совета депутатов
МО «Кабанский район»

                 О.В. Халтуев
_1220854127.doc